Bymara TyanetHas
nucroBas

HE BPOCATb! I Ll 9 ®

23 371 00 |

23 31 00

bymara TyanetHasa nucroBas

Tellus aByxcrnonHaa nuctoBada TyanetHaa bymara obnagaet MArkOCTbO U
BbICOKOW cCTeneHbto 6enusHbl.  lNogxoout Ons  UCNoNb30BaHUA B
ancneHcepax Tork* cuctembl T3, ycTaHaBNMBaeMblX B TyaneTHbIX
KOMHatax C HU3KOW W cpedHen npoxoammocTbto. [lonuctoBon oTbop
obecneymBaeT MMrMeHNYHOCTb U NO3BOSISIET KOHTPONMPOBATL pacxos.

e KaTteropus kayectsa - [lpemuym
e [lpounssegeHo 13 100% uennonossbl
e 200 nucToB B ynakoBke

*Tork-3apernctpvpoBaHHas Toproast Mapka komnanuu Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»
He cBsi3aHa ¢ komnaHuewn Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



[aHHble 0 npoAaykTe

Cucrtema
TP3

[aHHble 06 oTrpy3ke

MoTpe6utenbckasn
eauHuua (CON)

LTpux-kon 4670199854881

YNakoBOYHbIN

MaTepuan Baraepont
LWTykn 200

Bec 6pyTTO 190,72 rp.
OnuHa 110 mMm.
BbicoTa 100 Mm.
LWLnpuHa 120 mm.
Bec HeTTO 187,22 rp.
O6bLem 1,32 gm®
CoBmMecTUMbIE NPOAYKTbI

55 60 00

Tork™ aucneHcep Ang NMCTOBOW TyaneTHon Gymaru

KauectBO
Mpemunym

TpaHcnopTHas
eauHuua (TRP)

4670199854898

KapTtoH

8 000(40 CON)

8,23 «r.

604 mm.

229 MMm.

412 Mm.

7,49 kr.

56,99 om®

LiseTt
Benbin

Manner
(PAL) E24

34670199854899

320 000(40 TRP)

329,150 «r.

1208 mm.

2440 mm.

824 mm.

299,550 «kr.

2,43 m®

55 60 08

*Tork-3apeructpupoBaHHas ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnatnus OO0 «3BoKom»

He cBfA3aHa ¢ komnaHwuein Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



