

**23 31 00**

## Бумага туалетная листовая

Tellus двухслойная листовая туалетная бумага обладает мягкостью и высокой степенью белизны. Подходит для использования в диспенсерах Tork\* системы Т3, устанавливаемых в туалетных комнатах с низкой и средней проходимостью. Полистовой отбор обеспечивает гигиеничность и позволяет контролировать расход.

- Категория качества - Премиум
- Произведено из 100% целлюлозы
- 200 листов в упаковке

**Данные о продукте**

Система	Качество	Цвет
TP3	Премиум	Белый

**Данные об отгрузке**

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E24
Штрих-код	4670199854881	4670199854898	34670199854899
Упаковочный материал	Бандероль	Картон	
Штуки	200	8 000(40 CON)	320 000(40 TRP)
Вес брутто	190,72 гр.	8,23 кг.	329,150 кг.
Длина	110 мм.	604 мм.	1208 мм.
Высота	100 мм.	229 мм.	2440 мм.
Ширина	120 мм.	412 мм.	824 мм.
Вес нетто	187,22 гр.	7,49 кг.	299,550 кг.
Объем	1,32 дм <sup>3</sup>	56,99 дм <sup>3</sup>	2,43 м <sup>3</sup>

**Совместимые продукты**

55 60 00



55 60 08

Tork\* диспенсер для листовой туалетной бумаги